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Ne Leke

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2OI5

Nr AKTIVET She.ine
Periudha

Rapoduese
Periudha

Para ardhe6e

I AKT IVET  AFATSH KURTRA 20,614,887 20,750,962

1 Aktivet monetare 19,578 209,912
> Banka 3 19,578 188,858

4 0 21 ,054
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5
3 Aktive le tjera financiare afaishkurtra 6 14,6't0,041 13,624,362

7 11,141,557
> Paga te parapaguara 8 0 0
> Tatin nbifitinin I 2,468 483 2,46B 483
> Tvsh 10 0 14.322
> fe drcjta e detyrine ndajattakeve ' 1 1 0 0
> Debitore dhe Kreditare te tjere 12 0

13 0
4 lnven ta r i 14 5,985,268 6,916,688

> Lendet e para 0 0
0 0

> Prodhim ne proces 17
> Produkte te gatshme 18 0 0
> Malha per rishitje 5,985,268 6 , 9 1 6 , 6 8 8
> Parcpagesa perfurnizime 20 0 0

21
5 Aktive biologjike afalsh ku rtra 22

6 Aktive atatshkurtra te mbajtura per rishitje 23
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 0

> Shpenzime te Deriudhave te ardhshme 25 0 0
26

tl AKT IVET  AFATGJATA 27 8,589,486 9,030,894

1 Investimet tinanciare afatgjata 28
2 Aklive afatgjata materiale 29 8,589,486 9,030,894

30 0 0

31 973,540 1 424,544
> Makinei dhe paisje 32 7 514,231 7 910,231
> Aktive tjera afat' gjata materiale 33 105,715

3 Ativet biologjike afatgjata 34
4 Aktive afatgjata jo materiale 35 0 0
5 Kapital i  aksioner i  pa paguar 36
6 Aktive tt tjera afatgjata 37

T , TAL I  AKT IVEVE (  I +  I I ) 29,204,373 29,78'1,856
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KROI - OS SHPK Ne Leke

PASOYRAT FINANCIARE TE VITIT 2015

Nr PASIVET DHE KAPITAL! Shenim€
Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese

PAS IVET  AFATSHKURTERA 28,695,453 26,186,488

1 Derivativet 40
2 Huamarjel 41 0 0

> Averdraftet bankare 42 0 0
> Huamaffje afat shkuatra 0 0

3 Huat dhe parapagimel 44 28,695,453 26,186,488
> Te pagushme ndaj futnitoreve 5 ,840 ,713 5,736,3'17
> Te pagushme ndajpunonjesve 46 0 0
> Detyrine per Siguime Shoq.Sherd. 47 19,444 33 617
> Dotyine tatimore per TAP-in 48 6,968 I 672
> Detyine tatimore per Tatim Fitinin 49
> Detynme talimore per Tvsh-ne 50 171 ,A1A
> Detvime tatimore Det Tatimin ne Burim 2,314
> Te drcjta e delynme ndal odakeve 52 21 521 ,277
> Dividente per tu paguar 53 1,132,923 1,132 923
> Dobitore dhe Kreditore te tjere 0 0

4 Grantet dhe t6 ardhurat e shtyra 55
5 Provizionet afatshkurtra 56

II PASIVET  AFATGJATA 0 0

1 Hrat afatgjata 58 0 0
> Hua bona dhe detyrme nga qetaja linanc@re 59 0 0
> Bona te konveftueshne 60

2 Huamarje te tiera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhu€l e shtyra 62
4 Provizionet afatgjata 63

TOTAL I  PAS IVEVE I I + I I } 28,695,453 26,186,488

l KAP ITAL I 508,920 3,595,368

1 Akaionet e pakices (PF te konsoliduara) 66

2 Kapital i  aksionereve te shoq.meme {PF te kons.) 67
3 Kapital i  aksionar 68 '100,000 100,000
4 Primiaksionit 69

5 Niesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70
6 Rezervat statutore 71 0 0
7 Rezerval ligjore 72 10,000 10,000
8 Rezerual e tjem 73 13,778,439 13,778,439

9 Fitimet e pa shperndara 74 -14,293,071 -8,466,998

10 FitimilHumbia) e vit it f inanciar 75 -3,086,448 1,826,073

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+lll) 29,204,373 29,781,856
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Ne Leke

Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 20'15
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
ShenimG Periudha

Raportue€e
Periudha

Paraardhese

1 Shitjet neto 77 1172 ,790 982,2AA

2 Te ardhJra te t era nga vepr ntana e shfltezirrit 78 0 0

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e pfodhimit ne proces 0 0

4 IVlaterialet e konsumuara 80 1 ,001 ,750 258,556

5 Kosto e punes 81 1,644,977 2 273 2BA

Pagat e persanelit 82 1 ,483 273 2,032,800

Shpenzimet per sigurine shoqerore e shendetesore 83 157,744 244,480

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 84 475,A0A 0

7 Shpenzime te tjera 1,141,733 276,506

I Total i  shpenzimeve ( shumat 4-7) 4,259,460 2,808,342

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 87 -3,086,670 -'t,826,'t42

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njeslte e ko.trolluara 88

i 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 89

12 Te ardhurat dhe shpenzimet f ihanciare 90 222

121.0 Te adh.e shpenz. financ.nga inves.te tje ra financ.afatgjata

122 Te adhl at dhe shpenzimet nga nletesar 92 222 69

123 Fitinet (Hunbjet) nga kursi kenbimit 93 0 0

124 Te ardhura dhe shpenzine te tjera financiarc 94 0 0

13 Total i  i  te Ardhurave dhe Shpenzimeve f inanciare 222 69

't4 Fitimi (humbia) para tatimit ( I +/- t3 ) 96 -3,086,448 1,426,073

'15Shpenzimet e tat irnit  mbi f i t  min 97 0 0

' t6 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 98 -3,086,448 -1,826,O73

17 Elementet e p4sqyrave te konsolduara 9 9 -i=ratoqr ' ,,,.-'
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KROI - OS SHPK Ne Leke

Pasqvra e Fluksit Monetar - Metoda lndirekte 2015

\ 
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NT Pasqyra e f luksit monetar - Metoda Indirekte
Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese

Flukai i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -156 742 -441

F t imi para tatimit -3,086,448 1,826.073

Rregull ime per 475,000 0

Amortiz min 475,000 0

Humbje nga kembimet valutore 0 0

Te ardhura nga Investrmet 0 0

Shpenzrme per interesa 0 0

Rfitje/renie ne tepricen e kerkesave le arketueshme

nga aktivitetisidhe kefkesave te arketueshme ie ijera
-985 679 2,240,945

Rritjekenie ne Tepricen e inventart 931,420 224,071

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguaf

nga aktiviteti
2,508,965 -639,344

Ml\4 te perfituafa nga aktivitetet 0

Interes ipaguar 0

Tatim mb f i i imin lpaguar 0 0

MM neto nga aktivitetet e shfrytezinit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -33,592 0

Blerja e njesisese kontrolluarX rninus parate e Afketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -33,592 0

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesiiarketuar

Dividentet e arketuar 0

MM neto te perdoruara ne veptimtatite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 10,000

Te ardhura nga emetimi kapitalit aksioner 0 10,000

Te ardhu|a nga h!amarrje afatgjata 0 0

Pagesat e detyrmive te qerase f inancare 0 0

Dividente te paguar 0 0

MM neto e aerdarur ne veDrimtarite Financiare

Rrilja/Renia neto e mjeteve monetare 190,334

Tjetei 
monetare ne fillim te periudhes kontabel 209,912 200  313

lqjetet monetare ne fund te periudhes kontabel -+s5ft
-."..-1
.9!11- 1 ,On.n,,
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